2021 年 10 月 27 日

各   位

会 社 名 太 平 洋 工 業 株 式 会 社

代 表者名 代表取締役社長 小 川 信 也

 （コード番号7250 東証・名証第1部）

問 合せ先 経営企画部長  高橋 愛子

 （TEL 0584-93-0110）

「サステナビリティレポート 2021」発行のお知らせ

本日、当社は「サステナビリティレポート 2021」を発行し、Web サイトに掲載いたしましたので、

お知らせいたします。

「サステナビリティレポート 2021」は、ステークホルダーの皆様に、当社グループのサステナビ

リティ経営について、より一層の理解を深めていただくことを目的に、マテリアリティ（重要課題）

に即した構成でまとめております。

本レポートを通じて、ステークホルダーの皆様とコミュニケーションを深めるとともに、さらなる

企業価値の向上に努めてまいります。

〈当社 Web サイト掲載 URL〉

サステナビリティレポート 2021  https://www.pacific-ind.co.jp/csr/report/

以 上

https://www.pacific-ind.co.jp/csr/report/